
W ójt Gminy Masłowice  
97-515 MASŁOWICE

»o w. radomszczański
•  4 4 / 7 8 7 - 46-23

UG. 0050.77.2018

Zarządzenie Nr 77/2018 

W ójta Gminy M asłowice 

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ l.W  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Masłowice stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 40/2010 Wójta Gminy Masłowice z dnia 01 lipca 2010 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice zmienionym Zarządzeniem Nr 

69/2011 z dnia 17 października 2011 r., Zarządzeniem Nr 13/2012 z dnia 12 marca 2012 r., 

Zarządzeniem Nr 18/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 33/2012 z dnia 25 

lipca 2012 r., Zarządzeniem Nr 54/2012 z dnia 28 września 2012 r., Zarządzeniem Nr 

63/2013 z dnia 12 listopada 2013 r., Zarządzeniem Nr 8/2016 z dnia 15 lutego 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 50 a/2016 z dnia 22 lipca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1 litera e otrzymuje brzmienie:

e) „stanowisko ds. gospodarki odpadami i prowadzenie podatku VAT”

2) do § 15 b, który brzmi: stanowisko pracy ds. gospodarka odpadami i prowadzenie podatku 

YAT dodaje się pkt 21-37:

„21) wystawia upomnienia,

22) wystawia tytuły wykonawcze,

23) prowadzenie egzekucji opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

24) prowadzenie spraw związanych z umorzeniem opłaty za gospodarowanie, odpadami 

komunalnymi, odroczeniem terminu jej płatności,

25) wystawianie faktur VAT,

26) weryfikacja oraz opisywanie dokumentów dotyczących zakupów w Urzędzie Gminy 

pod kątem możliwości dokonania odliczenia podatku YAT naliczonego,



27) prowadzenie rejestrów zakupów i sprzedaży Urzędu Gminy dla celów rozliczenia 

podatku VAT,

28) prowadzenie rejestrów zbiorczych VAT na podstawie rejestrów cząstkowych 

jednostek organizacyjnych,

29) rozliczanie podatku VAT przy wykorzystaniu prewspółczynnika oraz struktury 

sprzedaży,

30) sporządzanie deklaracji VAT dla Urzędu Gminy,

31) sporządzanie deklaracji VAT zbiorczej na podstawie deklaracji cząstkowych 

jednostek organizacyjnych,

32) sporządzanie rocznej korekty podatku VAT naliczonego,

33) sporządzanie wniosków o wydanie interpretacji podatkowych w zakresie podatku 

VAT,

34) weryfikacja kompletności, poprawności i zgodności przekazanych przez jednostki 

organizacyjne częściowych deklaracji VAT, rejestrów VAT, plików JPK oraz innych 

informacji w związku ze wspólnym rozliczeniem podatku VAT Gminy,

35) bezpośrednia współpraca z Urzędem Skarbowym w zakresie rozliczeń podatku VAT,

36) wyliczanie współczynnika struktury sprzedaży oraz współudział w wyliczaniu 

prewspółczynnika,

37) przesyłanie pliku JPK.”

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


